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До    
ЗДРУЖЕНИЕ НА ПРИВАТНИ ЛЕКАРИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
П О Н У Д А

за вршење на работи од областа

на безбедност и здравје при работа
Предмет :

Понуда за вршење работи од областа на безбедност и здравје при работа
Почитувани,
Согласно барањата на Законот за безбедност и здравје при работа (“Сл. весник на РМ“, бр.92/07) работодавачот е должен да ја организира, уредува и обезбедува безбедноста и здравјето при работа во својата конкретна работна средина.

Притоа работодавачот има обврска да обезбеди безбедност и здравје при работа за своите вработени од секој аспект поврзан со работата, вклучувајќи заштита од професионални ризици, обезбедување информации и обука и обезбедување соодветна организација и потребни средства. Без разлика на својата претежна дејност, работодавачот согласно чл.17 од Законот, мора да обезбеди мерки за безбедност и здравје при работа :
1. Друштвото за проценка и ризик, контрола и техничко инспектирање ЕМУЦ - ИНСПЕКТ ДОО Скопје,  како овластена  и стручна организација во доменот на безбедноста и здравјето при работа Ви понудува изведување на следниве за Вас законски задолжителни активности:
2. Изработка на концепт на изјава за безбедност со проценка на ризик за две работни места;

3. Обука на вработените за безбедност и здравје при работа зависно од систематизацијата на работните места врз основа на посебно подготвена програма;

4. Испитување на работните услови – мерење на микроклима (температура, релативна влажност и струење на воздухот)

5. Испитување на физички штетности – мерење на осветление, бучава,
6. Мерење на заштитно заземјување;
Ангажман на Друштвото за проценка и ризик, контрола и техничко инспектирање ЕМУЦ - ИНСПЕКТ ДОО Скопје како стручно лице за безбедност и здравје при работа:
Цената за наведените услуги изнесува 6.000,00 ден.      Во цената не е вклучен ДДВ од 18%          (во цената не се вклучени патните трошоци надвор од Скопје – по договор)

Почитувани, доколку сте заинтересирани за конкретна финансиска  Понуда  за  одделни точки од погорe наведените, или пак за сите нив, Ве молиме доставете ни барање а ние ќе Ви доставиме Понуда и предлог Договор за вршење на наши професионални услуги од областа на безбедност и здравје при работа. Ќе ни претставува задоволство и Вие да станете еден од нашите деловни соработници на полето на безбедност и здравје при работа.  
                   Со почит, 


ЕМУЦ - ИНСПЕКТ ДОО Скопје                  





Контакт : +389 078 – 200 – 617       Емаил : emucinspekt@yahoo.com






                   Управител


31.05.2013 год.

         Бранко Лазаревски, дипл.правник
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